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800m, 1995-2002, weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Kira Ernst 1999 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 244
2. Rieke Warnecke 1998 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 159
3. Angelique Usbeck 2001 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 133
4. Jasmina Marleen Rust 2003 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 120
5. Rike Becker 2003 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 116
6. Aylin Rompa 2003 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 66
7. Diya Chandrashekar 2002 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 28

100m, 1996-2003, männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Alexander Rieck 1996 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 1038

1500m, 1995-2002, männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Luis Pohl 2002 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 158
2. Frederik Lesniewski 1997 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 126
3. Jasper Totschnig 1997 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 124

100m, 1996-2003, weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Kira Ernst 1999 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 1421
2. Rike Becker 2003 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 860
3. Jasmina Marleen Rust 2003 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 750
4. Alicia Ahlers 1998 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 593

800m, 2003-2006, weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Jasmin Blaschnik 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 67
2. Leonie Saffran 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 66
3. Evelyn Usbeck 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 55
4. Sara Rebecca Timmermann 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 32
5. Kiara Lange 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 26
6. Lotta Röder 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 25
6. Michèle Kolasa 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 25
8. Zoe Scharf 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 23
9. Alisa Fink 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 20

10. Julina Louisa Raths 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 16
11. Larissa von Wieding 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 5

50m, 2004-2007, Männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Tom Gabriel Mielicki 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 375
2. Noël Krause 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 351
3. Marlon Scharf 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 228
4. Oskar Leonid Erdle 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 192
5. Luka Plette 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 89
6. Melek Nouira 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 55
7. Paul Cöllen 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 53
8. Leon Christen 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 51
9. Aaron Timmermann 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 40

800m, 2003-2006, männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Noël Krause 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 57
1. Tom Gabriel Mielicki 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 57
3. Marlon Scharf 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 25
4. Oskar Leonid Erdle 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 16
5. Luka Plette 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 15
6. Leon Christen 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 12
7. Colin Kolasa 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 6

50m, 2004-2007, weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Jasmin Blaschnik 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 666
2. Leonie Saffran 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 534
3. Lotta Röder 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 154
4. Kiara Lange 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 140
5. Zoe Scharf 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 115
6. Larissa von Wieding 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 45
7. Jessica Becker 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 25

800m, 2007 und jünger, weiblich
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Liana Mielicki 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 30
2. Synje Apel 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 17
3. Vivian Kubat 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 16
4. Nikita Lis 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 6

50m, 2008 und jünger, männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Luca Schmans 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 140
2. Jonne Wilms 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 91
3. Rayen Nouira 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 42
4. Kilian Kiesow 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 41
5. Finn Saffran 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 17

800m,2007 und jünger, männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Luca Schmans 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 25
2. Kilian Kiesow 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 8

50m, 2008 und jünger, weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Liana Mielicki 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 171
2. Synje Apel 2008 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 107

800m, Masters, weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Elke Pohl 1968 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 299
2. Britt Reincke 1995 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 285
3. Katrin Reincke 1962 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 189
4. Nadin Freuling 1980 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 155
5. Joanna Podszus 1994 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 133

800m, Masters, männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Heiko Pohl 1967 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 277
2. Carsten Kretzschmar 1965 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 190
3. Dieter Kröger 1964 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 188
4. Helge Fielitz 1984 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 138

100m, 1996-2003, mixed

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Kira Ernst 1999 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 1421
2. Alexander Rieck 1996 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 1038
3. Rike Becker 2003 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 860
4. Jasmina Marleen Rust 2003 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 750
5. Alicia Ahlers 1998 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 593

50m, Masters, weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Nadin Freuling 1980 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 1071
2. Alina Alhlers 1991 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 891
3. Joanna Podszus 1994 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 220

50m, 2004-2007, mixed

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Jasmin Blaschnik 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 666
2. Leonie Saffran 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 534
3. Tom Gabriel Mielicki 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 375
4. Noël Krause 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 351
5. Marlon Scharf 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 228
6. Oskar Leonid Erdle 2004 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 192
7. Lotta Röder 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 154
8. Kiara Lange 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 140
9. Zoe Scharf 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 115

10. Luka Plette 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 89
11. Melek Nouira 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 55
12. Paul Cöllen 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 53
13. Leon Christen 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 51
14. Larissa von Wieding 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 45
15. Aaron Timmermann 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 40
16. Jessica Becker 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 25

50m, Masters, männlich
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Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Heiko Pohl 1967 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 2073
2. Dieter Kröger 1964 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 999
3. Andreas Ahlers 1963 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 442
4. Jan Kiesow 1980 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 306


